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BẢNG PHÂN BỔ TIỀN LƯƠNG VÀ BẢO HIỂM XÃ HỘI

Tháng..........năm...........

	Stt
	
	Ghi có tài khoản
	TK 334- Phải trả người lao động
	TK 332- Các khoản phải nộp theo lương
	Tổng cộng

	
	Đối tượng sử dụng (ghi nợ các TK)
	
	Lương
	Các khoản khác
	Cộng có TK 334
	Kinh phí công đoàn
	BHXH
	BHYT
	BHTN
	Cộng có TK 332
	

	A
	B
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	2
	3
	4
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	6
	7
	8
	9
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	TK 614
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	TK 615
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	TK 642
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	TK 652
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cộng
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	                     Ngày....tháng....năm ....

	NGƯỜI LẬP  
	
	KẾ TOÁN TRƯỞNG

	(Ký, họ tên) 
	
	(Ký, họ tên) 


